
js

N.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAtJDE
PREGAO ELETR6NICO n° 044/2020 - SMS

PROCESSO N° P112I03/2020
DISPUTA: 24/04/2020 AS 09:00 HORAS

r
j

'

PE - 0044/2020

NDS DIST DE MED LTDA
CNPJ: 11034934000160
AV EGYDIO GERONYMO MUNARETTO - CESAR PARK
TOLEDO - PR
licitacao.nds@ndsdistribuidora.com.br

INS. ESTADUAL: 9054801707

CEP: 85915-175 FONE: (45)2103 7801...

PROPOSTA DE PREgOS

Nr.Lote Item Detalhes do Produto

Tipo Medcto,..; Medicamento Generico1 Vlr. TotalQuantidade Vlr.

Especificagao !. : ATENOLOL 50MG 40X15 (600 CPS)-VP

Nome Comercial: ATENOLOL 50MG 40X15 (600 CPS) -VP

Princ. Ativo..: ATENOLOL

Embalagem

Forma Farntac..
Complementer ..
Fabricahte....

R$ 0,040001.350.000,00 R$ 54.000,00

40 Blister (s) cont6m 15 Comprimido (s)

COMPRIMIDOS

Prati, Donaduzzi & Cia. Ltda

Marca.i ;: Prati-Dqaaduszi

yalidade.,..;v. : 24 Meses

Registro .no: MS:- 1256801460.070

Forma Farma : . (Comprimido)

Origem V: .0 - National
Vlr Unit. Ext. : QUATRO CENTAVOS

Vlr Total Ext.: CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS

Validade da Proposta.:

Vlr. Geral Extenso,...:.,: . CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS

30 DIAS

10 dia(a) uteis

BANCO DO BRASIL S.A.
_____

: 3306 5

90 dias

Condigao de Pagamento:

Prazo de Entrega :

Banco

Ag§ncia......
Conta Corrente, 1065,0. X

- DECLARAMOS, que na proposta apressntada est&o inclusas todas e quaisquer despesas necessarias para o fiel -
cumprimento do objeto desta licitagao, inclusive todos os custos com o material de consumo, sal.arios, encargos
socials, previdenci&rios e trabalhistas de todo o pessoal da contratada, como tambem fardamento, transporte de

qua1quer natureza, ‘ materials empregados, inclusive ferramentas, utensilios, equiparaentos utilizados, depreciagao,
admiriistragao, impostos, taxas emolumentos e quaisquer outrbs custos que, direta. ou indiretamente, se

acionem com o- fiel' cumprimento pela contratada das obrigagbes.

. i

- DECLARAMOS, que a proposta comercial encontra-se em conformidade com as informagbes previstas no edital e seus
anexos..............

- DECLARAMOS/ que para fins de assinatura do contrato, os dados do representante legal sao:
Virgllio Del Giudice- Junior, brasileiro, casado, Gerente de LicitagSo e Vendas Hospitalar,ÿ portador dacedula de
identidade RG n°56i493.062-3 SSP/SP, inscrito no CPF sob o n° 561.384.829-72, residente e> domiciliado a Rua Senhor
dos Passes, n? 358, Jardim Pancera, Toledo/PR, cidade de Toledo, Estado do Parana.

VIRGILIO DEL f Assinado de forma
digital por VIRGILIO
.DEL GIUDICE

TOLEDO, 24 de Abril de 2020.

GIUDICE

JUNiOR:5613£ÿ|f«
82972 £

56138482972
_020.04.22

14:28:11 -03'00’

NDS Distribuidora de Medicamentos Ltda

VIRGiLIO DEL GIUDICE JUNIOR .

CPF/ MF: 561.384.829-72
RG: 56.493.062-3 SSP/SP

Representante Legal

Observagao; - •

Comunicamos que nao efetuamos fracionamento de erafoalagens primiirias conforme Art. 4°, incisos VIII e XVI da Lei

5.991/73 e Art.: 10 da RDC 80/06.

Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas

nesta proposta. i

P&gina 1 de 1


